

Powstanie skate park



W 2009 roku 255 młodych mieszkańców Ciechocinka wystąpiło z wnioskiem do Rady Miejskiej o utworzenie skate parku. W budżecie na 2010 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 200.000,00 zł na jego budowę i urządzenie w okolicy sali gimnastycznej przy ul. Lipnowskiej.

Okazało się jednak, że w celu zlokalizowania tej inwestycji na wskazanym obszarze, koniecznym było podjęcie działań w zakresie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta dla tego obszaru i wskazania tam możliwości budowy obiektów sportowych. Dotychczas na obszarze tym, zgodnie z planem, obowiązywała zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Jednakże w związku ze zmianą stref uzdrowiskowych obszar ten został objęty strefą „A”, w której taka zabudowa i tak nie jest możliwa.

Wymagany przepisami proces prac i czynności nad opracowaniem planu rozpoczęto 6 kwietnia 2010 roku. Natomiast 28 maja 2010 roku została podpisana umowa z firmą Studio Badawczo-Rozwojowe „URBI-EKO” z Włocławka, której przedmiotem było wykonanie prac związanych ze sporządzeniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ul. Lipnowskiej.

W kwietniu 2011 roku zakończona została procedura formalno-prawna. W dniu 23 maja br. odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Ciechocinka, podczas której rozpatrywano projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne z usługami nieuciążliwymi w jednostkach bilansowych „A i B” oraz „E i F” miasta Ciechocinka oznaczonych numerami od Nr 1 do Nr 34.

Na sesję przybyła duża grupa miejscowej młodzieży, której marzeniem jest to, by skate park powstał. Po burzliwej dyskusji radni podjęli stosowną uchwałę. Na piętnastu radnych trzynastu poparło projekt przy-

gotowanej przez Burmistrza uchwały. Dwie osoby wyłączyły się z głosowania. Tym samym, Gmina może rozpocząć działania zmierzające do uzyskania pozwolenia na budowę i zrealizowanie tego zadania. W celu zapewnienia finansowania tej inwestycji w 2011 roku zapewniono środki finansowe na rachunku niewygasających wydatków.

Justyna Małecka

REPREZENTACYJNY ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO



zaprasza na koncert

który odbędzie się
w dniu 12 czerwca 2011r o godz. 16.00
w Muszli Koncertowej w parku Zdrojowym



ORGANIZATOR: URZĄD MIEJSKI W CIECHOCINKU



00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 5/7, tel. 22 687 91 90, fax 22 687 90 00, www.rzawp.pl